Muchas gracias. 

GOBIERNO DE PUERTO RICO 
MUNICIPIO AUTONOMO DE CATANO 

'i.egtslatura ;fflunttipal 
CATANO, PUERTO RICO 

RESOLUCION NUM. 66 SERIE 2024-2025 

PARA DISPONER Y APROBAR EL PRESUPUESTO GENERAL DE INGRESOS 
Y GASTOS POR LA CANTIDAD DE CUARENTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS 
DOLARES ($45,436,642.00), EL CUAL HABRA DE REGIR DURANTE EL ANO 
ECONOMICO 2025-2026 EN EL MUNICIPIO AUTONOMO DE CATANO; PARA 
AUTORIZAR A LA DIRECTORA INTERINA DE FINANZAS Y PRESUPUESTO 
A LLEVAR A LOS LIBROS DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO LOS 
ASIENTOS PERTINENTES; Y PARA OTROS FINES.

[...]

RESUELVASE POR LA HONORABLE LEGISLATURA 
MUNICIPAL DE CATANO, LO SIGUIENTE: 

Disponer y aprobar el presupuesto general de ingresos y gastos que ha 
de regir durante el ano econ6mico 2025-2026 en el Municipio Aut6nomo 
de Catano, por la cantidad de cuarenta y cinco millones 
cuatrocientos treinta y seis mil seiscientos cuarenta y dos 
dolares ($45,436,642.00). 

Autorizar a la Directora lnterina de Finanzas y Presupuesto del Municipio 
Aut6nomo de Catano a llevar a los libros de contabilidad y presupuesto 
los asientos pertinentes. 

SECCION 3RA: 

SECCION 4TA: 

SECCION 5TA: 

SECCION ·GTA: 

SECCION 7MA: